
Contacto

Teléfono 983419622
Correo Electrónico contratacion.agricultura@jcyl.es

Dirección Postal

Rigoberto Cortejoso, 14
(47014) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2019/001577
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-01-2019 a
las 10:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agricultura y Ganadería de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.jcyl.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WltjF2wJ0LsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reactivos utilizados en el análisis de la composición de suelos y Elementos
plásticos y filtros para la extracción de los analitos en muestras de diferente naturaleza

Valor estimado del contrato 2.221,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.688,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.221,77 EUR.

Clasificación CPV
33696300 - Reactivos químicos.
38437100 - Pipetas.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Rem, Representaciones Eduardo Muñiz, S.L.
NIF B33506247
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://www.jcyl.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WltjF2wJ0LsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=36992906-2a2b-4ae1-9c63-1b6246d25e11


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.221,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.688,34 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 25/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003630663 |  2019-066595 | Tue, 29 Jan 2019 10:32:39:029 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42659797736238100242809008467663694164 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

